
 
 
                                                          
 
 
 
 
 

 
Прогрес - Институт за социјална демократија 

Фондација Фридрих Еберт - Скопје и Олоф Палме Меѓународен центар 
 

П Р И Ј А В А 
  за учество на втората Политичка академија  

во зимскиот семестар 2009 год. 
 
 
Име и презиме: ______________________________________________________ 
 
Пол:   машки  ________       женски __________ 
 
Адреса _____________________________________________________________ 
 
Телефон за контакт ___________________________________________________ 
 
Е-маил: _____________________________________________________________ 
 
 

Потребни документи за учество на втората политичка акдемија се следниве: 
1. Пријава (своерачно пополнета и потпишана; ако ја испраќате по електронска 

пошта скенирајте ја пријавата со потписот!)  
2. Биографија со наведени контакт - податоци (лични податоци, академско 

образование, неформално, работно и политичко искуство) 
3. Писмо за мотивација  

При првичната селекцијата само комплетните пријави ќе бидат земени во предвид. 
 

Крајниот рок за поднесување на документи е 01 мај 2009 год. 
 

 
Поднесување на документите на е-маил political.academy@fes.org.mk  или на адреса 
Прогрес - Институт за социјална демократија, ул. Варшавска 1, 1000 Скопје (со назнака за 
Политичка академија) 
Ве молиме без телефонски јавувања. 
 
 
Со оваа пријава потврдувам дека сум заинтересиран/а и се обврзувам да учествувам на  
сите семинари на Политичката академија, како и истовремено ја потврдувам 
вистинитоста на податоците дадени во биографијата и пријавата за учество.  
 
 
 
 
_________________________________________   _________________________ 

Своерачен потпис      Датум и место 
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